mysteries See the proceedings of the confederation at *Nantz.* [Burke's note]

prey Si plures sunt ii quibus improbe datum est, quam illi quibus injuste ademptum est, idcirco plus etiam valent? Non enim numero haec judicantur sed pondere. Quam autem habet aequitatem, ut agrum multis annis, aut etiam saeculis ante possessum, qui nullum habuit habeat; qui autem habuit amittat. Ac, propter hoc injuriae genus, Lacedaemonii Lysandrum Ephorum expulerunt: Agin regem (quod nunquam antea apud eos acciderat) necaverunt: exque eo tempore tantae discordiae secutae sunt, ut et tyranni exsisterint, et optimates exterminarentur, et preclarissime constituta respublica dilaberetur. Nec vero solum ipsa ceci it, sed etiam reliquam Graeciam evertit contagionibus malorum, quae a Lacedaemoniis profectae manarunt latius."
—After speaking of the conduct of the model of true patriots, Aratus of Sycion, which was in a very different spirit, he says, "Sic par est agere cum civibus; non ut bis jam vidimus, hastam in foro ponere et bona civium voci subjicere praeconis. At ille Graecus (id quod fuit sapientis et praestantis viri) omnibus consulendum esse putavit: eaque est summa ratio et sapientia boni civis, commoda civium non divellere, sed omnes eadem aequitate continere." Cic. Off. 1. 2.

countries See two books intituled, *Enige Originalschriften des Illuminatenordens.—System und Folgen des Illuminatenordens.*

Munchen 1787.

military Non, ut olim, universae legiones deducebantur cum tribunis, et centurionibus, et sui cujusque ordinis militibus, ut consensu et caritate rempublicam afficerent; sed ignoti inter se, diversis manipulis, sine rectore, sine affectibus mutuis, quasi ex alio genere mortalium, repente in unum collecti, numerus magis quam colonia. Tac. Annal, l. 14. sect. 27. All this will be still more applicable to the unconnected, rotatory, biennial national assemblies, in this absurd and senseless constitution.

eight_head Qualitas, Relatio, Actio, Passio, Ubi, Quando, Situs, Habitus. [Burke's note.]

association Comme sa Majesté y a reconnu, non une système d'associations particulières, mais une réunion de volontés de tous les Français pour la liberté et la prospérité communes, ainsi pour le maintien de l'ordre publique; il a pensé qu'il convenoit que chaque regiment prit part a ces fêtes civiques pour multiplier les rapports, et reserrer les liens d'union entre les citoyens et les troupes.—

Lest I should not be credited, I insert the words, authorising the troops to feast with the popular confederacies.